CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV-

V/v xin

, ngày  tháng  năm 20

  Kính gửi:   - CỤC HẢI QUAN TP.HCM

                    - CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG GIA CÔNG

 Vì lý do sai thông số kỹ thuật không đạt yêu cầu xuất khẩu, đề nghị cơ quan Hải quan cho

phép doanh nghiệp được điều chỉnh giảm số lượng hàng xuất khẩu đã khai báo trong tờ khai hải quan

số: …..ngày ……. chi tiết cụ thể như sau:

- Tên hàng:

- Cửa khẩu xuất:

STT
Mã

hàng

Số lượng đã khai báo Số lượng xuất thiếu Số lượng thực xuất

Cái Kiện

Trọng

lượng

(G.W)

Cái Kiện

Trọng

lượng

(G.W)

Cái Kiện

Trọng

lượng

(G.W)

Tổng số lượng thực xuất: ……….Cái / ….…Kiện/………….Kgs

Doanh nghiệp xin cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của số lượng hàng thực

xuất nêu trên (Số điện thoại liên lạc: Giám đốc: …………… ; người làm thủ tục: ……………. )

Trân trọng.

            GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT

 Đề xuất của Đội Thủ tục Gia Công:

 Phê duyệt của LĐ Chi cục:

 ………………………….

 ………………………….